zmluvou, má objednávateľ právo vrátiť ju v termíne splatnosti poskytovateľovi na prepracovanie. 

Nová lehota splatnosti začne plynúť až po doručení novej faktúry.  

Čl. IV Trvanie  zmluvy  

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31.12.2020 od nadobudnutia jej účinnosti, resp. 

do vyčerpania finančného limitu 15 755,96 EUR vrátane DPH (slovom: pätnásťtisíc 

sedemstopäťdesiatpäť eur a deväťdesiatšesť centov), z toho cena bez DPH vo výške 13 129,97  

EUR (slovom: trinásťtisíc stodvadsaťdeväť eur a deväťdesiatsedem centov) a DPH vo výške 2 

625,99 EUR (slovom: dvetisíc šestodvadsaťpäť eur a deväťdesiatdeväť centov) určených na celý 

rozsah predmetu zmluvy.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu je možné ukončiť:  

a. dohodou zmluvných strán;